
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 153-9/VIII 

 

Про виключення з членів особистого 

селянського господарства 

 

Розглянувши заяву гр. Комаровського А.М. про виключення із членів 

особистого селянського господарства, відповідно до Закону України «Про 

особисте селянське господарство», керуючись ст. 33, 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Виключити із членів особистого селянського господарства                 

гр. Комаровського Анатолія Миколайовича, що зареєстрований в                       

с. Пилятин, вул. ********, Чернігівської області, за його добровільною 

відмовою, в зв’язку з тим, що гр. Комаровський А.М. не проживає за вище 

вказаною адресою, не приймає участі у веденні особистого селянського 

господарства, не виробляє і не реалізовує сільськогосподарської продукції. 

 2.  Старості Пилятинського старостинського округу Дмитренко С.М. 

зробити відповідні відмітки в погосподарській книзі с. Пилятин. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 

 

 

 Селищний голова                                                                      В.П.Бригинець 

 

 

 

 


